



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 703  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: FLOATEL RIGS LTD. NUF  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Christoffer Rutgersson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	384 620	347 800
<b>Sum kostnader</b>		<b>384 620</b>	<b>347 800</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-384 620</b>	<b>-347 800</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3, 3	745 473 908	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		532 347
Annen finansinntekt		7 505	1 831
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>745 481 413</b>	<b>534 178</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	789 621 454	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	115 149 914	43 964 710
Annen rentekostnad			11 944
Annen finanskostnad		57 282	7 369
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>904 828 650</b>	<b>43 984 023</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-159 347 237</b>	<b>-43 449 845</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>
Skattekostnad på resultat	4	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-159 731 857	-43 797 645
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	4 550 048 354	4 830 714 751
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 550 048 354</b>	<b>4 830 714 751</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 550 048 354</b>	<b>4 830 714 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7	13 911	142 368
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 911</b>	<b>142 368</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 408</b>	<b>6 911</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 319</b>	<b>149 279</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 550 071 673</b>	<b>4 830 864 030</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	3 124 787 651	3 734 025 345
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 124 787 651</b>	<b>3 734 025 345</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 124 787 651</b>	<b>3 734 025 345</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	1 153 924 994	1 034 189 135
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 153 924 994</b>	<b>1 034 189 135</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 153 924 994</b>	<b>1 034 189 135</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	7	271 199 390	62 558 013
Annen kortsiktig gjeld		159 638	91 536
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>271 359 028</b>	<b>62 649 549</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 425 284 022</b>	<b>1 096 838 685</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 550 071 673</b>	<b>4 830 864 030</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 664908

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 703  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: FLOATEL RIGS LTD. NUF  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Christoffer Rutgersson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 927 777 703  
FLOATEL RIGS LTD. NUF

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	384 620	347 800
<b>Sum kostnader</b>		<b>384 620</b>	<b>347 800</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-384 620</b>	<b>-347 800</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3, 3	745 473 908	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		532 347
Annen finansinntekt		7 505	1 831
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>745 481 413</b>	<b>534 178</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	789 621 454	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	115 149 914	43 964 710
Annen rentekostnad			11 944
Annen finanskostnad		57 282	7 369
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>904 828 650</b>	<b>43 984 023</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-159 347 237</b>	<b>-43 449 845</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>
Skattekostnad på resultat	4	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-159 731 857	-43 797 645
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-159 731 857</b>	<b>-43 797 645</b>



Organisasjonsnr: 927 777 703  
FLOATEL RIGS LTD. NUF

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	4 550 048 354	4 830 714 751
-----------------------------	---	---------------	---------------

Sum finansielle anleggsmidler		4 550 048 354	4 830 714 751
-------------------------------	--	---------------	---------------

Sum anleggsmidler		4 550 048 354	4 830 714 751
-------------------	--	---------------	---------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre fordringer	7	13 911	142 368
------------------	---	--------	---------

Sum fordringer		13 911	142 368
----------------	--	--------	---------

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 408	6 911
---	--	-------	-------

Sum omløpsmidler		23 319	149 279
------------------	--	--------	---------

SUM EIENDELER		4 550 071 673	4 830 864 030
---------------	--	---------------	---------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	3 124 787 651	3 734 025 345
-------------------	---	---------------	---------------

Sum opptjent egenkapital		3 124 787 651	3 734 025 345
--------------------------	--	---------------	---------------

Sum egenkapital		3 124 787 651	3 734 025 345
-----------------	--	---------------	---------------

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	7	1 153 924 994	1 034 189 135
-------------------------	---	---------------	---------------

Sum annen langsiktig gjeld		1 153 924 994	1 034 189 135
----------------------------	--	---------------	---------------

Sum langsiktig gjeld		1 153 924 994	1 034 189 135
----------------------	--	---------------	---------------

#### Kortsiktig gjeld



Kortsiktig konserngjeld	7	271 199 390	62 558 013
Annen kortsiktig gjeld		159 638	91 536
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>271 359 028</b>	<b>62 649 549</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 425 284 022</b>	<b>1 096 838 685</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 550 071 673</b>	<b>4 830 864 030</b>



Organisasjonsnr: 927 777 703  
FLOATEL RIGS LTD. NUF

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Lønn og ytelser

Floatel Rigs Ltd. NUF har ingen ansatte. Lønn og pensjon til daglig leder utbetales av Floatel International Ltd. NUF og er opplyst i deres selskapsregnskap. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72540.00	171300.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61550.00	82740.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	134090.00	254040.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Til ledelsen i Floatel Rigs Ltd NUF

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning Floatel Rigs Ltd. NUF

Floatel Rigs Ltd. NUF («Selskapet») med organisasjonsnummer 927 777 703 er et norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) av Floatel Rigs Ltd. Selskapet er etablert i 2021 og har sitt forretningskontor i Oslo, Norge.

For ytterligere informasjon om konsernet se Floatel International Ltd's («FIL») (<https://floatel.no/investors>) årsrapport for 2024.

### Business

Hovedaktiviteten til selskapet er å eie selskapene som eier og leier ut konsernets boligrigger under bareboat avtaler til andre konsernselskaper som driver riggen daglig og leie dem ut til slutt kunder.

I september 2024 kunngjorde konsernet sin intensjon om å selge Floatel Reliance, ettersom reaktiveringskostnadene ble ansett som for høye til å kunne skape verdi for aksjonærene. I tillegg er enhetens spesifikasjoner ikke i tråd med konsernets strategi om å betjene Tier 1-kunder og det høyere DP3-markedet segmentet. En salgsvtale for fortsatt operasjonell bruk ble signert 19. mars 2025, og eierskiftet samt oppgjøret ble gjennomført i andre kvartal 2025.

### Fremtidsutsikter

Selskapets fremtidsutsikter er tett tilknyttet konsernets utvikling og konsernmorskapets, FIL som også er hjemmehørende i Norge, evne å finne nye oppdrag for konsernets rigger.

Konsernets og selskapets fremtidsutsikter er stabile, vi ser økt etterspørsel etter losjstjenester offshore fra og med 2025, med vår flåte mer eller mindre fullbooket i 2025 og begrenset ledig kapasitet i 2026, når vi har sikret en kontrakt for Floatel Victory etter Equinor. Dette synet er basert på synlige og forventede høyere aktivitetsnivåer hos kundene, noe som underbygges av pågående kundedialoger og anbudsaktivitet. Dette, kombinert med redusert tilbud, vil sannsynligvis føre til høyere utnyttelse og rater. I tillegg har skiftet i energidebatten mot fornybare kilder skapt en diskusjon om fremtidens energisammensetning; imidlertid vil overgangen til fornybar energi sannsynligvis ta tid. Den globalt opererende, spesialbygde, halvt nedsenkbare losjflåten består i dag av tjue fartøy, inkludert to som ennå ikke er levert, hvorav sytten er bygget siden 2005. Eldre enheter forventes å fases ut av markedet i løpet av de kommende årene.

### Organisasjon, ansatte og miljø

Selskapet har ingen direkte ansatte. Management og ledelse av selskapet ivaretas av FIL, mens administrasjonen selskapet håndteres av det svenske søsterselskapet Floatel International AB.

For informasjon om konsernet ESG rapportering se Floatel International Ltd's («FIL») (<https://floatel.no/investors>) årsrapport for 2024.

Selskapet innehar styreansvarsforsikring gjennom en konsernpolise. Alle styremedlemmer og ledende ansatte omfattes av forsikringen. Styret anser forsikringen som dekkende.

Konsernets sikkerhetsresultater i 2024 viser en fraværsskade (LTI) i løpet av året, der et av besetningsmedlemmene på Floatel Victory fikk en liten fremmedlegeme i øyet, selv om anbefalt personlig verneutstyr ble brukt og nødvendige sikkerhetstiltak ble iverksatt. Disse resultatene understreker effektiviteten av Floatels forpliktelse til å sikre at sikkerhet fortsatt er sentralt i vår virksomhet.

Selskapets aktiviteter er vurdert å ikke forurense miljøet da det er ett holdingselskap. Selskapene som har rigger i drift, er designet og utstyrt med mål om at forurensende stoffer skal være så lavt som mulig og godt innenfor rammene internasjonalt og på kontinentalsokkelen i de ulike landene. Prosedyrer er etablert for å redusere risikoen for utslipp av forurensning.



## Apenhetsloven

Floatel-konsernet inklusive Selskapet har startet arbeidet med utførelse av aktsomhetsvurderinger. En felles redegjørelse er offentliggjort på FIL's hjemmesider <https://floatel.no/norwegiantransparency-act>.

## Finansiell risiko

Selskapets regnskapsvaluta er USD, men rapporteringsvaluta er NOK. Unntatt omregningen av årsregnskapene til NOK så er selskapet utsatt for valutakursendringer begrenset omfatning da inntekter (utbytte), management kostnader og gjeld/renter er i USD.

Konsernets kreditt risiko og indirekte for selskapet anses å være lav basert på Konsernets kundebase, som er hovedsakelig store og solide internasjonale oljeselskaper. Selskapet vurderer sin egen likviditet som tilfredsstillende.

## Økonomisk situasjon

Selskapet hadde inntekter på 0 millioner kroner i 2024 og 0 millioner kroner i 2023. Driftskostnader utgjorde 0,4 millioner kroner (0,3 millioner) og Driftsresultatet ble på -0,4 millioner kroner (-0,3 millioner). Årsresultat for 2024 er -159,7 millioner kroner (-43,8 millioner).

Per 31.12.2024 har selskapet en bokført egenkapital på 3 204 millioner kroner (3 734 millioner) med en soliditet på 70% (77%).

Det makroøkonomiske og geopolitiske situasjonen, inklusive økt recessionsrisiko og konfliktene i Ukraina og Midtøsten, direkte påvirke på Selskapet har vært og bedømts bli begrenset. Videre anses fortsatt høy energietterspørsel å drive etterspørselen etter konsernets tjenester og dermed.

I april 2024 utstedte FIL senior sikrede obligasjoner på USD 350 millioner med en årlig rente på 9,75 %, løpetid på fem år med ISIN NO0013188102. Handel på Oslo Børs startet 2. januar 2025 under tickeren FLOAT07. Provenyet ble benyttet til å refinansiere FIL's alle fire utestående high-yield obligasjoner. FIL signerte også en super senior trekkfasilitet (RCF) på USD 25 millioner med forfall i desember 2027 i løpet av våren 2024, og denne ble i første kvartal 2025 midlertidig økt til USD 33,5 millioner, uten endringer i vesentlige vilkår.

Selskapet vurderer konsernets finansielle posisjon og likviditet som solid. Kontantstrøm fra driften, kombinert med tilgjengelig likviditet, forventes å være mer enn tilstrekkelig til å finansiere konsernet i de kommende årene. Per 31. desember 2024 utgjorde konsernets totale nominelle rentebærende gjeld USD 350 millioner (USD 320 millioner).

Etter daglig leders og styret i hovedselskapets mening er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede ved avleggelsen av regnskapet.

Daglig leders og styret i hovedselskapets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.2024. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

## Kontantstrømpoppstilling

Selskapet hadde tilnærmet nøytral kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024, med en netto kontantstrøm på kun 1 606 kroner. Det svake resultatet (-159,7 millioner kroner) ble i stor grad påvirket av rentekostnad til foretak i samme konsern og investeringsrelaterte poster, inkludert inntekt fra investering i datterselskap og påfølgende nedskrivning av aksjene, som i hovedsak utlignet hverandre. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter viser en engangsinntekt på 745,5 millioner kroner fra datterselskap, som ble umiddelbart videreført som utbytteutbetaling under finansieringsaktiviteter. Nettoeffekten er dermed nøytral på kontantnivå.



Samlet førte dette til en marginal netto økning i likvider på 2 497 kroner gjennom året. Kontantbeholdningen per 31.12.2024 var 9 408 kroner, opp fra 6 911 kroner året før. Dette reflekterer at selskapets kontantposisjon er stabil, men også at kontantstrømmene i hovedsak er påvirket av konserninterne transaksjoner og ikke løpende operasjonell virksomhet.

**Disponering av selskapets årsresultat**

Ledelsen foreslår at årets resultat på -159.7 millioner kroner overføres fra annen egenkapital.

Oslo, 30 juni 2025

Christoffer Rutgersson  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: UZ28R-ZSU26-6QR25-JDNV3-ZAGTB-WRP77



## Floatel Rigs Ltd. NUF

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	384 620	347 800
Sum driftskostnader		<u>384 620</u>	<u>347 800</u>
Driftsresultat		<u>-384 620</u>	<u>-347 800</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	745 473 908	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	0	532 347
Annen finansinntekt		7 505	1 831
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	789 621 454	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	115 149 914	43 964 710
Annen rentekostnad		0	11 944
Annen finanskostnad		57 282	7 369
Netto finansposter		<u>-159 347 237</u>	<u>-43 449 845</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-159 731 857</u>	<u>-43 797 645</u>
Skattekostnad på resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-159 731 857</u>	<u>-43 797 645</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-159 731 857	-43 797 645
Sum disponert		<u>-159 731 857</u>	<u>-43 797 645</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UZZ8R-ZSU26-6QR25-JDIV3-ZAGTB-WRPF7



## Floatel Rigs Ltd. NUF

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	4 550 048 354	4 830 714 751
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 550 048 354</u>	<u>4 830 714 751</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 550 048 354</u>	<u>4 830 714 751</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		13 911	142 368
Sum fordringer		<u>13 911</u>	<u>142 368</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 408	6 911
Sum omløpsmidler		<u>23 319</u>	<u>149 279</u>
Sum eiendeler		<u>4 550 071 673</u>	<u>4 830 864 030</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UZZ8R-ZSU26-6QR25-JDIV3-ZAGTB-WRPF7



## Floatel Rigs Ltd. NUF

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>3 124 787 651</u>	<u>3 734 025 345</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>3 124 787 651</u>	<u>3 734 025 345</u>
Sum egenkapital		<u>3 124 787 651</u>	<u>3 734 025 345</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	7	<u>1 153 924 994</u>	<u>1 034 189 135</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 153 924 994</u>	<u>1 034 189 135</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	7	271 199 390	62 558 013
Annen kortsiktig gjeld		<u>159 638</u>	<u>91 536</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>271 359 028</u>	<u>62 649 549</u>
Sum gjeld		<u>1 425 284 022</u>	<u>1 096 838 685</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 550 071 673</u>	<u>4 830 864 030</u>

31. desember 2024

Oslo, 30. juni 2025

Johan Christoffer Rutgersson  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: UZ28R-ZSU26-6QR25-JDIV3-ZAGTB-WRPF7



## Floatel Rigs Ltd. NUF

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-159 731 857	-43 797 645
Inntekt på investering i datterselskap	5	-745 473 908	0
Nedskrivning aksjer i datterselskap	5	789 621 454	0
Kostnadsførte, ikke betalte renter	3	115 149 914	43 432 587
Endring i kundefordringer		137 158	-46 008
Endring i andre tidsavgrensningposter		298 845	415 078
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 606</u>	<u>4 012</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	<u>745 473 908</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>745 473 908</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte	6	<u>-745 473 908</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-745 473 908</u>	<u>0</u>
Effekt av valutakursendringer på likvider		891	-48
Netto endring i likvider i året		2 497	3 964
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>6 911</u>	<u>2 947</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>9 408</u>	<u>6 911</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UZ28R-ZSU26-6QR25-JDIV3-ZAGTB-WRPF7



## Floatel Rigs Ltd. NUF

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap*

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap. Overstiger utbytte/konsernbidrag andel av opptjent resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Selskapets presentasjonsvaluta er NOK og dets funksjonelle valuta er USD. For funksjonell valuta gjennomføres omregningen til USD på transaksjonstidspunktet og pengeposter i annen valuta enn USD er revaluert ved sluttkurs 31.12. Resultatet av revalueringen bokføres som valuta i resultatregnskapet.

Generelt er poster i resultatregnskapet og kontantstrømmen konvertert ved å bruke gjennomsnittlig valutakurs i perioden, mens for vesentlige transaksjoner er dagskursprinsippet benyttet. Balanseposter er omregnet til presentasjonsvaluta ved sluttkurs per 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og kurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse. Valutakurs for USD/NOK er 11,35 ved årsslutt 2024 og 10,17 ved årsslutt 2023. Benyttet gjennomsnittskurs er 10,74 for 2024 og 10,56 for 2023.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Floatel Rigs Ltd. NUF

### Noter til regnskapet for 2024

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Floatel Rigs Ltd. NUF har ingen ansatte.

Lønn og pensjon til daglig leder utbetales av Floatel International Ltd. NUF og er opplyst i deres selskapsregnskap.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Revisjon	72 540	171 300
Skatterådgivning	0	82 740
Andre tjenester	61 550	0
Sum	<u>134 090</u>	<u>254 040</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 3 - Transaksjoner med selskap i samme kosern

<i>Mottatt utbytte fra datterselskap</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Floatel Victory Ltd. NUF	745 473 908	0
<i>Renteinntekt</i>		
Floatel International Ltd. NUF	0	532 122
<i>Rentekostnad</i>		
Floatel International Ltd. NUF	115 149 914	43 964 710



## Floatel Rigs Ltd. NUF

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 4 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-159 731 857	-43 797 645
Permanente forskjeller	-89 384 275	-2 902 046
Alminnelig inntekt	-249 116 132	-46 699 691
Fremførbart underskudd	249 116 132	46 699 691
Årets skattegrunnlag	0	0

  

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd	-295 815 823	-46 699 691
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-295 815 823	-46 699 691

  

Utsatt skattefordel (22%)	-65 079 481	-10 273 932
Utsatt skattefordel ikke bokført	65 079 481	10 273 932

#### Note 5 - Investering i datterselskap

	Resultat for 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Floatel Victory Ltd. NUF	123 730 755	940 709 852	1 221 339 398
Floatel Endurance Ltd. NUF	-1 455 071	969 937 777	1 341 770 726
Floatel Triumph Ltd. NUF	66 269 048	1 109 788 435	998 864 938
Floatel Reliance Ltd. NUF	-275 911 797	194 627	559 092
Floatel Superior Ltd. NUF	-64 250 700	812 283 223	987 514 200
	-151 617 765	3 832 913 914	4 550 048 354

Floatel Rigs Ltd. NUF har 100 % stemme- og eierandel i alle datterselskapene. Datterselskapene har forretningskontor i Norge.

Floatel Rigs Ltd. NUF har mottatt kr. 745 473 908 i utbytte fra Floatel Victory Ltd. NUF.

Selskapet har skrevet ned balanseført verdi av investeringene med kr. 789 621 454. Floatel Reliance Ltd. NUF er nedskrevet med kr. 363 636 364, og Floatel Victory Ltd. NUF er nedskrevet med kr. 425 985 091.

#### Note 6 - Egenkapital

	Annen egenkapital
Egenkapital 01.01	3 734 025 345
Årsresultat	-159 731 857
Tilleggsutbytte i løpet av året	-745 473 908
Avgitt konsernbidrag u/skatteeffekt	-79 455 165
Valutaeffekt	375 423 236
Egenkapital 31.12	3 124 787 651

Floatel Rigs Ltd. NUF er en filial av Floatel Rigs Ltd. i Bermuda. Selskapet i Bermuda anses å være skattemessig hjemmehørende i Norge og all aktivitet til selskapet inngår i regnskapet til NUF.



## Floatel Rigs Ltd. NUF

---

### Noter til regnskapet for 2024

Selskapet hadde én aksjonær per årsslutt, Floatel International Ltd., som eier 100 % av Floatel Rigs Ltd.

Selskapet inngår i konsolideringen til Floatel International Ltd., som har følgende forretningsadresse:  
Dronning Eufemias gate 8, 0191 Oslo  
Konsernregnskapet kan fås utlevert ved forretningsadressen og på selskapets hjemmeside.

I den ekstraordinære generalforsamlingen avholdt 1. juli 2024, så ble det vedtatt å betale et tilleggsutbytte på kr. 745 473 908 (USD 70 000 000) til Floatel International Ltd. NUF.

### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktig lån	1 153 924 994	1 034 189 135
Gjeld i konsernkontoordning	191 744 225	62 558 013
Konsernbidrag	79 455 165	0
Sum gjeld	<u>1 425 124 384</u>	<u>1 096 747 148</u>

Langsiktig lån har forfall innen fem år.

Floatel Rigs Ltd. NUF har stilt med førsteprioritets pant over datterselskapenes aksjer, som sikkerhet for Floatel International Ltd. sine eksterne sikrede rentebærende gjeld. For nærmere informasjon om den eksterne gjelden til Floatel International Ltd., vises det i årsrapporten for 2024 på selskapets hjemmeside.

Penneo Dokumentnøkkel: UZZ8R-ZSU26-6QR25-JDIV3-ZAGTB-WRPF7



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## JOHAN CHRISTOFFER RUTGERSSON

Daglig leder

Serienummer: 5094d5cb65e928[...]71f33f9fdf5a5

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-07-02 14:27:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: U2Z8R-ZSU26-6QR25-JDIV3-ZAGTB-WRPF7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.